
 
 

ZARZĄDZENIE NR 248/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
12 pkt 2 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie miasta poprzez podział rezerwy ogólnej w kwocie 34.274 zł oraz 
przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8709



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 248/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 836 190,00 25 502 416,00 24 504 357,00 19 335 977,00 5 168 380,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 333 774,00 1 333 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 274,00 45 274,00 45 274,00 0,00 45 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 870 464,00 25 536 690,00 24 538 631,00 19 324 977,00 5 213 654,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 1 333 774,00 1 333 774,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 186 330,00 24 095 356,00 23 627 857,00 19 311 370,00 4 316 487,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 1 090 974,00 1 090 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 274,00 45 274,00 45 274,00 0,00 45 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 25 220 604,00 24 129 630,00 23 662 131,00 19 300 370,00 4 361 761,00 0,00 79 000,00 388 499,00 0,00 0,00 1 090 974,00 1 090 974,00 516 674,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 263 597,00 1 007 121,00 1 007 121,00 0,00 1 007 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 274,00 -34 274,00 -34 274,00 0,00 -34 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 229 323,00 972 847,00 972 847,00 0,00 972 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 007 121,00 1 007 121,00 1 007 121,00 0,00 1 007 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 274,00 -34 274,00 -34 274,00 0,00 -34 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 972 847,00 972 847,00 972 847,00 0,00 972 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 253 430 544,13 203 632 596,16 170 582 772,00 104 611 434,00 65 971 338,00 17 030 790,00 6 581 540,00 1 937 494,16 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 309,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8709



zmniejszenie -45 274,00 -45 274,00 -45 274,00 -11 000,00 -34 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 274,00 45 274,00 45 274,00 0,00 45 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 430 544,13 203 632 596,16 170 582 772,00 104 600 434,00 65 982 338,00 17 030 790,00 6 581 540,00 1 937 494,16 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 309,46 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 091 362,25 19 091 362,25 4 646 208,05 3 895 097,69 751 110,36 71 919,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 091 362,25 19 091 362,25 4 646 208,05 3 895 097,69 751 110,36 71 919,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8709



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 248/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 sierpnia 2025 r.  

 Wydatki      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 27 683 972,61 34 274,00 27 718 246,61 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 25 186 330,00 34 274,00 25 220 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 394 153,00 -11 000,00 383 153,00 

   Własne 394 153,00 -11 000,00 383 153,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 11 000,00 16 700,00 
   Własne 5 700,00 11 000,00 16 700,00 
  4580 Pozostałe odsetki (D) 0,00 34 274,00 34 274,00 
   Własne 0,00 34 274,00 34 274,00 

758   Różne rozliczenia 1 263 597,00 -34 274,00 1 229 323,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 007 121,00 -34 274,00 972 847,00 
  4810 Rezerwy 1 007 121,00 -34 274,00 972 847,00 
   Własne 1 007 121,00 -34 274,00 972 847,00 

       
Razem: 142 506 371,82 0,00 142 506 371,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8709


	ZARZĄDZENIE NR 248/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-03T11:53:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




